	CATION FOI सहायता हेत्	RM FOR ASSISTANCE आवेदन प्रारूप	(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभात)		Koshika		
APPLICATION No. :	-1042	5 10004	PPLICATION DATE	05/4/25	Building block of life.		
NAME of APPLICANT : अनेतृक का जाप		KUMARI	AGE-YEARS III	A COUNTY OF STREET STREET, STR	- INI		
FATHER'S/SPOUSE'S NA चिता/सद्देश्य का नृत्य	ME -	AJAY KUM		AES FEMALE ATHERS			
230 , NE	W RAA	PRESENT RESIDENCE ADDRESS	The state of the s		100		
	PE	RMANENT RESIDENCE ADDRESS	: स्थार्व आवासीय पता				
OCCUPATION :	PIVE	2 CFATHER		1.220.00%			
TOTAL ANNUAL INCOM	i) / UNMARRIED (भनिवादित) ncome)						
PAN No. 1915 GIRL HIS ARE YOU AN INCOME T	9	Tick whichever is applicable):	ATHER		लिम)		
क्या आप आय कर दाता है	(ओ मान्य श्री उ	स पर सहा का निरंपन लगाय।	Yes/N 10/ =	की			
Sr. No.	No	me of Family Member	ALLY DETAILS TROW	र विकरण			
क्रम संख्या	প্র	बार के सदस्यों का माम	Age (Years)	Gender	Relation with Applicant		
1.	AJA	Y KUMBR	उम्म (वर्ष)	MATE	आवेदक के साथ सम्बंध		
2	GFE	A	35	EC NO CIT	FAIRE		
3	SUB	BHI	06	TOTALL	MOTHER		
Later Control	VIM	A DEVI	6 1	FANHIE	SISTER		
5.	SU	RODH	30	FAMALE	GRANDMOTHER		
	CH	KU PASWAN	20	MALE	UNCLE		
			4.4	CHLE	SKHNDER THEK		
		BASIS for REQUESTING ASS सहायता को तिर्दे गिराति	ISTANCE (Tick which	thever is applicable)			
BPL Card (Attach Card )	Gard Copy) EWS Cartificate Copy) Ration Card		Any Other				
गरीबो रेखा के नीचे (प्रमाण यत्र को खास प्री		अस्य आप वर्ग प्रमाण पत्र हा		पर्गोक्त कार्य को जमा और मंतर को।	Basis/Proof अन्य कोई साहव		
		"PURPOSE" for ERITAL ER S	REQUESTING ASSI	STANCE:			
Sr. No.							
क्रम संख्या	0	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/द्वांबटर से जारी की गई प्रतिबंदन सूची सत्तन्त					
2.	TRA	THIRSY = I	EZINDI	BLASTOM	A		
				F1			
				1			
		ASSISTANCE BEING AVAILED	for SAME "PURPOS	E" from OTHER SOUR	ces NO.		
		इस उर्देश्य के हेतू कोई अ	THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE OWNER.				
Sr. No. ऋम संस्था		NAME of OTHER SOUR	CE	AMOUN	T of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहागण रागी		
		NA					
		2011000					

## DECLARATION by APPLICANT: HTHESE GIR SOWN THE

- 1) I hereby confirm that an obtails in this Form are True to the best of my knowledge. Any talse statement will render my Application & ongoing assistance, if any liable for reinction/carronlation.
- 2) I solution confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me
- 3) Foreign confirm that I have not 8, will not in follow, avail of rembursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the atmount for which the associance is requested.
- 1) में चौथा करता है कि एम प्रत्य में दिए गए गयी विकास मेरे आनवारी को अनुसार पांच एवं करते विवास एवं करता असता पांच जाता है तो मेरी सहायता जिल्ला भी जा सकती है।
- 2) भी क्षत्र के सहस्रक एकि "क्रोशिका कार-बेशन", में सी जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्व के लिये किया जायेगा, जो इस शक्ष्य में परा गया है।
- 3) में मुख्य काता है कि जिस करायत हैत का बार्चन को गई है। उस शिंग का अमेंसक या सकत हिस्सा किसी अन्य सोट/नियोक्क/बीमा कम्पनी से न तो लिया है और न ही पविष्य में लूँगा।

# AGREEMENT by APPLICANT ( अस्तर क्षार करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, ( (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/oublish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose"
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me
- 1) इस प्रयथ पर अपने वस्ताक्षर या अंगठे को काप लगाकर, मैं (आवंदक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेरान और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम. पता, फोटो और जो विवरण इस प्रपत्र में घोषित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, दान, पाधना/या दूसरे तद्देश्य में जुड़ी मतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विवारण मेरे इलाज के पाले या बाद में करने के लिए "कोशिका फाउडेंसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) में (आवेदक) इस बात में सहमत हैं कि मेरा नाम, पता, फोटों और जिवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहायता का हकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कॉशिका" एवप् उसके न्यासियों का निर्णय ऑसिम और बाध्यकारी होगा।

## APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

Jane John Parman

आवेदक के हस्ताधर या अगृष्ठे का निशान

AGREEMENT by HOSPITAL (THINH \$10 WOR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility
- हमारे अधिकृत, हस्ताक्षरी को ओर से मामलेरोगों को "कोशिका फाउन्डेरान" से विशिष सहस्थता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे इस (हस्पताल) निन्न प्रकार से मान्य व समीकार करते हैं।
- 1) यह कि न तो मतमान और न ही प्रसिद्ध में वितिष महायदा किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य न्यांत से ठका रोगी/मानले में लेंगे या ले खे हैं, जैसे कि हमने "क्रोशिका फाइन्डेशन" से सिकारिश/विभात उक्त के सम्बंध में "कांतिका फाउन्डेशन" द्वार मरर हेतु कि है। मंदि "कांतिका फाउन्डेशन" द्वार सहायता किनीत आनिक/सकल बेतु मन्तर जाति किया जाता है से अस्पनाल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से सहायता लेने का ऑपकार सुर्रोधत रखता है। इस पूर्ण्ट में स्मष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदर उक्क सेपी/पायल हेतु किसी
- गैर साकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नही लेगा/लेगी।
  - 2. "कोशिका फाउन्डेशन" से ली गई सहायमा केवल वितिम प्रकृति की है। ऐसी पर हस्यमाल द्वार दी गई सलाह का किये गये उपमार्श्वाहमा की बुनाव सेसी एवं हस्यमाल के कींच था कियम है और "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाब नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगी के श्लाज मुख्य और आने को सारी विश्मेणारी रोगी एवं हस्पताल Dr. SIMA DAS

को बोगी और "बोरियक" की कोई चुमिका या जिम्मेदारी इस मामले में बड़ी डोगी। Dr. CHHAVI GUPTARECOMMENDED FOR ACCEPTENCE Oculoplasty and Ocular oncology services Director, Medical Education Department Adjunct Consultant, स्वीकृती के लिए संस्तृति and Double Oncology Services Exp Hospital Date of Surgery Regd. No. 100745 ऑपंप्रान की लागेख Dr. Shroff's Chanty Eye Hospital (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) राम व पर इस्पताल ऑफ्कृत अधिकारी शाब्दर का नाम व हमराक्षर य राज्य न. आन्तरिक सपयोग हेत FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION SIGNATURE of TRUSTEE 2 SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यास्य हरतासरः ।





Dear Mr. Tandon

# Greetings from Dr. Shroff's Charity Eye Hospital!

Please find below attached estimate expenditure of Baby. Devi Kumari Kumari- E/0425/0004

#### Estimate cost of treatment Dr. Shroff's Charity Eye Hospital Retinoblastoma Surgeries

Name		Baby. Devi Kumari Kumari	Address/ Phone:	230, New Bairey Dewariya Besti, Patriatu, Jharkhand, 829118	
MRN		DEL-G-24-12- 6809	Age/Sex	2 years	Female
S. No.	Treatment date	Items	Cost per Unit	No. of unit	Aprox. Cost
1	11/04/2025	Chemotherapy	2500	.4	2500
		Total			2500

Best Regards

Dr. Sima Das

Director

Oculoplasty and Ocular Oncology Services

# DR. SHROFF'S CHARITY EYE HOSPITAL

5027, Kedar Nath Road Daryaganj, New Delhi-110002 India Ph:- 011-4352 4444, 4352 8888, Fax : 011-43528816

E-mail: sceh@sceh.net, Website: www.sceh.net

OTHER CENTRES